
令和３年１０月８日 

第２学年保護者の皆様 

東京都立八潮高等学校 

校長  鶴田 秀樹    

 

第 2回保護者会お知らせ 

心地よい秋風が吹き抜ける秋天の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこと

とお慶び申し上げます。また、平素より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき感謝

しております。 

２学年の生徒は自分の進路を踏まえて、来年度の選択科目について考えているところで

ございます。つきましては、来年度の選択科目および現３学年の進路状況報告、修学旅行

の延期説明につきまして、お知らせしたく保護者会を実施いたします。公私ともにご多用

とは存じますが、ご参加の程よろしくお願い申し上げます。 

なお、昨今のコロナ禍の状況を鑑み、全体会、個別面談は、感染対策を十分に講じた上

で実施いたします。 

 

記 

１．期日    ： 令和３年１０月２３日（土） 

２．時間・場所・内容 ：  

１０：００ ～ 全体会（生徒ホール）  

①校長挨拶②教務（来年度の選択科目について） 

③進路（現３年生の進路状況報告） 

④行事（修学旅行延期の説明）⑤その他 

  １１：００ ～ 個別面談（２学年各HR教室）  

※面談は希望される保護者様のみです。 

※２年 C組の個別面談については、諸般の事情により後日実施の 

可能性がございます。ご了承願います。       

３．その他： 当日は上履きを御持参ください。 

       自動車での来校は御遠慮下さい。 

        

担当第２学年 佐々木 輝  

問い合わせ 03-3471-7384   

 

 

キリトリ 

第２回 第２学年保護者会 

参加 ・ 不参加   いずれかに○印をお願いします。 

 

２年    組   番  生徒氏名 

 

保護者氏名                  印 

※ １０月１９日（火）までに担任へ御提出ください。 


